‘L/ L/ INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Actividades

- -
( Del 1ro. de Enero al 31 de Julio de 2019

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

CANTIDAD

$100,653.75
$100,653.75

$83,793,545.00

$83,793,545.00
$550,000.00
$550,000.00

$84,444,198.75

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

$30,776,184.93
$26,640,357.17
$610,030.95
$3,525,796.81
$50,667,249.06
$50,667,249.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$81,443,433.99

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$3.000,764.76

Mtro. Virgilio Rivera Delgadillo

Consejero Presidente

Lic. Osiris Santoyo de la Rosa

Secretario Ejecutivo

M. en D. Miguel Eliobardo Romero Badillo



Director Ejecutivo de Administracién



