

## INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS Estado de Actividades

Del 1ro. de Enero al 31 de Julio de 2019

	CANTIDAD
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	
INGRESOS DE GESTIÓN	\$100,653.75
PRODUCTOS	\$100,653.75
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$83,793,545.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$83,793,545.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$550,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$550,000.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$84,444,198.75
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$30,776,184.93
SERVICIOS PERSONALES	\$26,640,357.17
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$610,030.95
SERVICIOS GENERALES	\$3,525,796.81
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$50,667,249.06
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$50,667,249.06
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$81,443,433.99
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$3,000,764.76

Mtro. Virgilio Rivera Delgadillo

Lic. Osiris Santoyo de la Rosa

Consejero Presidente

Secretario Ejecutivo

Director Ejecutivo de Administración